

## پاداشت

موج آسیب‌های نوظهور  
با کاهش سن اعتیاد

بهرام بیات

آسیب شناس اعتیاد

مسائل اجتماعی تک بعدی نیستند، هنگامی که بحران‌های اقتصادی و به تبع آن اقتصادی همسو با یکدیگر اتفاق می‌افتند طبیعتاً یکی از پیامدهای آن گسترش نابرابری در اثر انباشت فقر و ثروت است. این مسأله آسیب‌های جدی برای جامعه به همراه می‌آورد. اعتیاد در خانواده فقرا و ثروتمندان امکان وقوع دارد، در واقع مصارف اعتیاد در میان اعضای خانواده ثروتمندان لاکچری است و بسیاری از نوجوانان و جوانان خانواده‌های پردرآمد نیز به سوی استفاده از مواد مخدر می‌روند. از سوی دیگر اعضای خانواده فقرا به ویژه فرزندان نیز به دلایل آسیب‌های رسیده به خانواده درگیر اعتیاد می‌شوند. بسیاری از این کودکان از پدر یا مادر معتاد هستند و کودک به صورت معتاد متولد می‌شود. علاوه بر این بسیاری از آنها در خانواده‌هایی متولد می‌شوند که یکی از اعضای آنها معتاد است. این کودکان در این فضا به سوی اعتیاد می‌روند. این فرآیند بخشی از چارچوب بحران‌های اقتصادی می‌باشد که بر گسترش اعتیاد تأثیر گذار است. به نظر می‌رسد با توجه به بحران ارز و تورم باید منتظر یک موج متفاوت از آسیب‌های اجتماعی یا گسترش جدی موج آسیب‌های اجتماعی باشیم. کاهش سن اعتیاد طبیعتاً زمان زندگی مطلوب و سالم یک فرد را کاهش داده و بنابراین از توانمندسازی افراد جلوگیری می‌کند. اگر فرد در سنین پایین دچار اعتیاد شود طبیعتاً خلل‌های گوناگونی در آموزش، مسائل بهداشتی و توانمندی‌های حرفه‌ای و حرفه‌آموزی او ایجاد خواهد شد و قادر به حرفه‌آموزی و جامعه‌پذیری نیست. در نهایت او در فرآیندهای بعدی و در دوره‌های نوجوانی و جوانی خود ناکارآمد و ناکار است. از سوی دیگر افراد کار و توانمندی مشخص قابل‌التکلی ندارند و درگیر نوعی بحران هویت فردی هستند و بر پیشانی آنها در جوانی و ورود به بازار کار و جامعه‌انگ اعتیاد است. بحران‌های هویتی به بحران‌های اجتماعی منتهی می‌شوند و بحران‌های اجتماعی مانند فقر و اعتیاد در چرخه‌های بازتولید می‌شوند و اثر خود را در سطوح اقتصادی و اجتماعی می‌گذارند و اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی را بازتولید می‌کنند. کاهش سن اعتیاد به نوجوانی با منطبق حوزه اجتماعی همخوان است. حدود به سه میلیون نفر براساس آمار رسمی معتاد وجود دارد و این معتادان متعلق به خانواده‌ها هستند، بنابراین اعتیاد در خون این خانواده‌ها جاری است؛ علاوه بر این اغلب این خانواده‌ها پرجمعیت هستند و وضعیت آنها بر جوانان خانواده اثر گذار و قاعدتاً قادر به کاهش سن آغاز مصرف مواد مخدر است. آمار ارائه شده از سوی مسئولان آموزش و پرورش نیز این مسئله را تأیید می‌کند که ممکن است دچار بحران اعتیاد در سنین دانش آموزی شویم. بنابراین فرآیند اعتیاد در میان نوجوانان غیرعقلانی نیست، اما تأیید نشده است. یکی از مشکلات دسترسی آنان نوجوانان و جوانان به مواد مخدر است، مواد مخدر صنعتی ساخته شده در آشپزخانه‌های داخل کشور بسیاری از جوانان را به سمت استفاده از مواد سوق می‌دهد. همچنین استفاده از قرص‌های روانگردان و نشاط‌آور هیجاناتی برای آنها ایجاد می‌کند.

## روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

## تجدید خانه

وزارت راه اعلام کرد مستأجرانی که تیرماه مهلت اجاره‌نامه آنها تمام می‌شود بطور خودکار تمدید می‌شود. مگر مستأجرانی که قبل از تیرماه مهلت اجاره‌نامه آنها تمام می‌شود چه فرقی با مستأجران تیرماه‌ی دارند، امیدوارم شرایط را برای تمام مستأجران فراهم کنند تا حداقل با صاحبخانه‌ها به مشکل نخورند.

## همتی از تهران

## گرانی بلیت اتوبوس

نرخ کرایه اتوبوس‌های بین شهری را در عرض یک سال به بهانه شیوع کرونا ۲ بار بالا بردند در حالیکه شرکت‌ها باید نصف اتوبوس مسافر سوار کنند، در حالی‌که کل اتوبوس پر می‌شود هیچ ۲ نفر هم اضافه سوار می‌کنند. باید تا کی این افزایش قیمت‌ها را تحمل کنیم و کسی به دادمان نرسد.

## یک شهروند از صومعه‌سرا

## واکسیناسیون

از دولت محترم درخواست داریم با تعامل با سران قوا طرحی ضربتی و ملی را در دستور کار قرار دهند تا انجام واکسیناسیون طبق استانداردهای جهانی که آن‌ها... هرچه زودتر شروع شود در محدوده کوتاه زمانی به پایان برسانند چرا که ویروس منحوس فرصت جهش مجدد پیدا می‌کند.

## عباس توکلی شه‌میرزادی از قائم‌شهر

## جریمه‌راندگی

موتوری دارم که در شهر تهران است و از سال ۹۶ که این موتور را خریداری کردم از تهران خارج نشده در اسفند ماه موتور بنده را در سبزوار جریمه کردند و اکنون که برای اعتراض به پلیس +۱۰ مراجعه کردم مبلغی برای خلافی از بنده گرفته و می‌گویند باید به اجرائیات راهور بروید و آنجا هم پولی از شما می‌گیرند و دوباره پلیس +۱۰ بیاورد و دوباره باید خلافی بگیرید. خب سوال من این است که پلیس راهور اشتباه کرده یا آن شخص پلاکش را دست کاری کرده برای چه برای بنده باید هزینه مالی و زمانی داشته باشد چرا باید این هزینه‌های اضافی را من پرداخت کنم.

## یک شهروند از تهران

## «آرمان ملی» از کشته شدن دو محیط‌بان دیگر در زنجان روایت می‌کند:

## گلوله، پاسخ حفاظت از محیط زیست؟

تاکنون ۱۴۵ محیط‌بان کشته و ۱۸۰ نفر مجروح شده‌اند



**آرمان ملی** - منیره چگینی: دو پس از شهادت یک محیط‌بان در دماوند، دو محیط‌بان دیگر روز دوشنبه بر اثر شلیک مستقیم گلوله جان‌شان را از دست دادند. بهمین ماه سال گذشته بود که یک محیط‌بان در منطقه حفاظت شده دماوند بر اثر تیراندازی جانش را از دست داد و در حالی‌که هنوز گزارشی در رابطه با آن اتفاق یا دستگیری عوامل آن منتشر نشده است. تیراندازی مستقیم به دو محیط‌بان دیگر باعث شهادت‌شان شد. روز گذشته جمشید محیط خانی، فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست، این خبر را تأیید کرد و گفت: «دوشنبه شب بر اثر تعقیب و گریز بین افراد ناشناس و محیط‌بانان که در تعقیب یک خودروی نیسان در منطقه حفاظت شده فیله خاصه استان زنجان بودند، دو نفر از محیط‌بانان ایناگر با به نام‌های مهدی مجمل و میکانیل هاشمی بر اثر اصابت گلوله سلاح جنگی، به درجه رفیع شهادت نائل شدند. تحقیقات برای شناسایی این افراد ادامه دارد.»

خبر کشته شدن محیط‌بانان موضوع تازه‌ای نیست، شهادت محیط‌بان بوهی در درگیری مشترک نیروی انتظامی و محیط‌بانان در بندر لنگه، خبر مهم ۱۳ شهریور ۹۹ بود. تراژدی وقتی بیشتر شد که خبر رسید قاتل محیط‌بان خواهرزاده او بوده و پلافاصله خودکشی کرده. هشتک «محمد حسن‌زاد» در توئیتر فارسی داغ شد و کاربران درباره این حادثه تلخ و زندگی سخت محیط‌بانان نوشتند، حالا نیز کاربران شبکه‌های اجتماعی به شهادت این دو محیط‌بان با هشتک «حمایت از محیط‌بانان» واکنش نشان دادند. در این رابطه عیسی کلانتری، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از دستگاه قضایی خواستار رسیدگی فوری به شناسایی، دستگیری و صدور رای قطعانه برای عاملان شهادت دو محیط‌بان استان زنجان شد. در متن این پیام آمده است: «شهادت سربازان پر شهید مهدی مجمل و محیط بان شهید میکانیل هاشمی را به خانواده محرم این دو شهید، جامعه علاقمندان و فعالان محیط زیست و تمامی محیط بانان کشور، تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم. وی افزود: بی تردید، یاد، خاطره و ایثارگری‌های خالصانه آن شهدای ارجمند در سطوح مختلف حفاظت از آب و خاک ایران اسلامی، الهام بخش تمامی دلدادگان به طبیعت و نسل‌های امروز و فردای این مملکت خواهد بود. همچنین وزیر ارتباطات نیز به مرگ این دو محیط‌بان واکنش نشان داد و معتقد است که در این روزها هیچ خبری درناک‌تر از شهادت دو محیط‌بان نیست. آن‌طور که آذری جهرمی گفته است: «میراث طبیعی ایران متعلق به نسل‌های آینده است. مگر می‌شود حفاظت آن را نادیده گرفت؟ هیچ‌کس نباید جرات تعدی به میراث ایرانیان و محافظان آن را داشته باشد یا به عنوان یک شهروند از دستگاه انتظامی و

## یک محیط‌بان برای ۱۱ هزار هکتار

بر کسی پوشیده نیست این قشر بسیار مظلوم و شادمانه و متأسفانه حمایتی از آنها صورت نمی‌گیرد. همه می‌دانیم که اسلحه‌ای که بر دوش‌شان قرار می‌گیرد، بیشتر سنگینی آن را تحمل می‌کنند تا اینکه بتواند از آنها حمایت کند و باعث امنیت‌شان باشد. همان‌طور که قبلاً هم شاهد بودیم بسیاری از محیط‌بانان به دلیل درگیری با شکارچیان و قاچاقچیان چوب و بعضاً زخمی و کشته شدن شکارچیان در درگیری‌های مسلحانه است، یا به زکارت افتاده‌اند یا در انتظار حکم قصاص هستند. طبق آمار رسمی ایران ۱۸ میلیون هکتار منطقه حفاظت شده دارد و برای این مساحت که به اندازه یک کشور در اروپا یا آسیای میانه است، کمتر از چهار هزار محیط‌بان وجود دارد و امنیت آن را برعهده دارند، یعنی نصف استانداردهای جهانی. در کشور ما برای هر ۱۱ تا ۱۲ هزار هکتار منطقه حفاظت شده، به طور متوسط یک محیط‌بان وجود دارد در حالی‌که استانداردهای کشورهای توسعه‌یافته و کشورهای پیشرفته برای هر ۵۰۰ هکتار عرصه خشکی یک نفر را پیشینه‌گذار کرده‌اند و این بدان معناست که اغلب محیط‌بانان مجبور به اضافه‌کار و پذیرش مسئولیت مضاعف هستند.

## خلأهای قانونی در رابطه با محیط‌بانان

در این رابطه یک کارشناس محیط زیست به «آرمان ملی» می‌گوید: به دلیل عدم حقوق کافی و تأمین امنیت حداقلی، تعداد محیط‌بانان در کشور ما کمتر از استانداردهای جهانی است و محیط‌بانان بسیار اندکی مناطق وسیع‌نگهانی می‌دهند و نظارت

## «آرمان ملی» از موج چهارم کرونا گزارش می‌کند:

## کلانشهرها؛ یک گام تا تعطیلی کامل

علیرضای علی پیشنهاد تعطیلی ۱۷ تا ۲۰ روزه تهران را داد



مقصود وزارت میراث فرهنگی است

همچنین حسینعلی شهبازی، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی، گفته است: «هر اساس آنچه وزیر بهداشت گزارش داد، وزارتخانه‌های کشور و میراث فرهنگی مقصد اصلی وضعیت موجود هستند، چون از یک ماه پیش از عید بلیت فروختند و نمی‌توانستند کنسل کنند.» او ادامه داد: «از طرف دیگر وزارت کشور نیز به جای آنکه آمار بیماران بستری و فوتی را از وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی دریافت کند، از استانداری‌ها دریافت می‌کرده و شاید این امر باعث اشتباه محاسباتی برای آنها شده است.» به گفته شهبازی، وزیر بهداشت در جلسه اخیر کمیسیون بهداشت مجلس گفت: «برخی اعضای ستاد ملی کرونا فکر می‌کنند ما رنگ‌بندی شهرها را بافتو شاپ تعیین می‌کنیم و لذا باور نداشتند که افزایش سفرها منجر به افزایش شهرهای قرمز و نارنجی می‌شود.»

## همه به دنبال تعطیلی کلانشهر

در این شرایط، مسئولان وزارت بهداشت، از جمله علیرضای زالی، ایرج حریرچی، معاون وزارتخانه و اعضای شورای شهر تهران خواستار تعطیلی یک هفته تا ۱۰ روزه استان تهران و دیگر کلانشهرها شدند و باید دید دکتر روحانی به عنوان رئیس ستاد ملی مقابله با کرونا تا چند ماه گذشته با این تصمیم موافقت می‌کند یا خیر. با این حال محسن هاشمی با اعلام اینکه شهربانان وظیفه‌ای برای تعطیلی پایتخت ندارد، افزود: «تعداد فوتی‌ها در بهشت زهرا به کم‌تر از ۲۰ فوتی در روز رسیده بود، اما در حال حاضر این رقم به بیش از ۵۰ و نزدیک به ۶۰ فوتی در روز رسیده است.» در روزهای اخیر تعطیلی مجموعه‌های ورزشی، نمایشگاه‌ها و گالری‌ها و مراکز تفریحی پلاک در تهران اعلام شده است. سبزه صنوف و ادارات به فعالیت عادی خود ادامه می‌دهند.

## واکنش به نامه

## جعلی باغ‌نیاوران



رئیس شورای شهر تهران درباره ارسال یک نامه جعلی مربوط به

پرونده یک باغ از سوی رئیس شورای عالی استان‌ها گفت: ابتدا نامه‌ای برای من از طریق سامانه دولت ارسال شد که نمی‌دانم چگونه می‌تواند از این طریق جعل شود، اما نامه بدون شماره و امضا بود. محسن هاشمی افزود: وقتی دیدم شماره و امضای نامندار درخواست نامه نگاری و مشخص شدن علت این ماجرا کردم. اما چون از طریق سامانه آمده بود این شبهه که نامه رسمی است وجود داشت. در اواخر اسفند ماه نامه‌ای به دست من رسید که به آقای قالیباف ریاست

محترم مجلس بود و هم شماره و هم امضا داشت و رونوشت آن به

شورای عالی استان‌ها بود. این نامه اصلاح‌کننده. سید حسن رسولی افزود: اقدامات شهرداری در بخش نظری نیاز به اصلاح و بازنگری این رویکرد وجود دارد. معتقدم در جامعه ایران اساساً گسلی به نام سفید پوستی یا رنگین پوستی نداریم و این ورود صحیحی نبود.

## رونمایی از قطار ملی

آرمان ملی: شهردار تهران با حضور در صحن شورای شهر اظهار کرد: سال گذشته یکی از سخت‌ترین سال‌های مدیریت شهری بود، چرا که تورم شدیدی را شاهد بودیم که تأثیر بر روی افزایش بهای خدمات شهری گذاشت. پیروز حاجی درباره قطعاً افتتاح قطار ملی گفت: پنج‌شنبه هفته جاری این قطار رسماً با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود. سال گذشته ۳۰۰ کیلومتر مسیر پیاده‌راه دو چرخه در تهران ایجاد شد و ۷۰۰ تن اسفالت‌ریزی در پایتخت داشتیم که آسفالت‌های تهیه شده در مقایسه با بخش خصوصی ارزان‌تر است هر چند که مشکل ما بحران قیر بود.

## تعیین تکلیف ۱۰۰ هزار

## استخدامی



وزیر آموزش و پرورش گفت:

مدیران، عمود نظام تعلیم و تربیت هستند. محسن حاجی میرزایی از تعیین تکلیف ۱۰۰ هزار ردیف استخدامی در سال گذشته خبر داد و گفت: همچنین متاتلاش کردیم تا لایحه ترجمه‌بندی معلمان را از تقادهمین تا هر یک از معلمان، نسبت به صلاحیت‌ها می‌توانمندی‌هایشان در جایگاه مرتبه خود قرار گیرند. وی افزود: حقایق جدید هر چند دارای سختی و دشواری‌هایی بود اما از نظر من سالی همراه با پدیده‌ها، الهام‌ها و مسیرهای کشف نشده‌ای بود که می‌توان در سال‌های آینده از آن وام گرفت و قوی‌تر شد.

## لغو فوری

## تورهای ترکیه



معاون هماهنگی وزارت کشور

از ابلاغ تصمیم ستاد ملی مدیریت کرونا، مبنی بر لغو فوری تور ترکیه به کلیه شرکت‌های گردشگری خبر داد. سامانی سخنگوی وزارت کشور خاطر نشان کرد: جمع بندی اعضای کمیته که پس از تعامل با ۵ دستگاه تخصصی مرتبط با امور مرز، شکل گرفت، به ستاد ملی مدیریت کرونا ارایه و نهایتاً به دستگاه‌های ذیربط ابلاغ شد. وی در خصوص تصمیم نهایی در مورد اعمال محدودیت‌ها در تردهای مسافری با کشور ترکیه گفت: بر اساس تصمیم ابلاغی از سوی ستاد ملی مدیریت کرونا، مقرر گردید وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، لغو تور ترکیه را فوراً به کلیه شرکت‌های گردشگری ابلاغ نماید. همچنین مقرر گردید، جمعیت هلال احمر نسبت به ارتقای مراقبت‌های بهداشتی در مرزهای زمینی و هوایی با ترکیه در کلیه منشتر شده در فضای مجازی اشاره کرد و گفت: ماجرای شلوغی اصلا تباطی به سرعت مرغ نداشته و افراد را پرداخت وجه خریداری مرغ از محل ذکر شده کرده‌اند.

## کوتاه

واکسن از کوواکس  
به تهران رسید

آرمان ملی: پنابر اعلام سخنگوی سازمان غذا و دارو، اولین محموله واکسن کرونا از طریق کوواکس با تأخیر دو تا سه هفته‌ای به تهران رسید. کیوانوش جهانبور در پیامی توئیتری نوشت: «این محموله شامل ۷۰۰ هزار و ۸۰۰ دز واکسن استرنزکا-آکسفورد تولید کره جنوبی است، تا پایان ماه می، ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار دز از ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دز واکسن خریداری از کوواکس تحویل ایران می‌شود.»

## وضعیت واکسن کووایران

باشگاه خبرنگاران: رئیس ستاد اجرایی فرمان امام درباره تزریق واکسن کرونا به صورت عمومی گفت: فاز یک مطالعه بالینی واکسن کووایران برکت تمام شده است و فاز دو نیز به مرحله ۵۰ درصد رسیده است. محمد مخبر با بیان اینکه امیدوارم به سرعت اجازه بدهند که ما فاز سه را در فروردین ماه آغاز کنیم، گفت: فاز یک تولید انبوه تمام شده است و آماده تولید انبوه است. با مجوز مطالعه فاز سوم ما ظرفیت تولید ماهانه ۳ میلیون دوز واکسن در ماه را خواهیم داشت.

## اصلاح تصمیمات

## درباره حاجی فیروز

آرمان ملی: خزانه دار شورای شهر تهران از معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران خواست با توجه به آثار و پیامدهای تصمیم اتخاذ شده درباره حاجی فیروز در قالب یک بیانیه این تصمیمات را اصلاح کنند. سید حسن رسولی افزود: اقدامات شهرداری در بخش نظری نیاز به اصلاح و بازنگری این رویکرد وجود دارد. معتقدم در جامعه ایران اساساً گسلی به نام سفید پوستی یا رنگین پوستی نداریم و این ورود صحیحی نبود.

## رونمایی از قطار ملی

آرمان ملی: شهردار تهران با حضور در صحن شورای شهر اظهار کرد: سال گذشته یکی از سخت‌ترین سال‌های مدیریت شهری بود، چرا که تورم شدیدی را شاهد بودیم که تأثیر بر روی افزایش بهای خدمات شهری گذاشت. پیروز حاجی درباره قطعاً افتتاح قطار ملی گفت: پنج‌شنبه هفته جاری این قطار رسماً با حضور رئیس جمهور افتتاح می‌شود. سال گذشته ۳۰۰ کیلومتر مسیر پیاده‌راه دو چرخه در تهران ایجاد شد و ۷۰۰ تن اسفالت‌ریزی در پایتخت داشتیم که آسفالت‌های تهیه شده در مقایسه با بخش خصوصی ارزان‌تر است هر چند که مشکل ما بحران قیر بود.

## مخالفت با اصلاح سربازی

مهر: رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح درباره میزان افزایش حقوق سربازان در سال ۱۴۰۰ گفت: امسال مبلغ حقوق سربازان قطعاً افزایش چشمگیری خواهد یافت و این اتفاق بر اساس عدالت رخ خواهد داد. امیر غلامرضا رحیمی پور افزود: بحث حرفه‌ای شدن سربازی امکان‌پذیر نیست و ستاد کل مخالف جدی فروش سربازی است. جوانان عزیز منتظر این بحث‌هاقی نمانند و بدانند که خدمت سربازی به فوت خود ادامه دارد؛ عیبیبین وظیفه‌ی نیز در اولین فرصت برای انجام خدمت وظیفه خود را معرفی کنند.

## ایران ز کورد دار

## کشف مواد مخدر

ایلنا: دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: سال ۹۹، ایران رکورد کشفیات مواد مخدر را شکست و با بالاترین میزان کشف در تاریخ ایران و جهان، کتبا مورد تقدیر سازمان ملل قرار گرفت. اسکندر مومنی افزود: این رکورد بی‌نظیری بود که در کنار افزایش ضربه به بنیان‌های اقتصادی قاچاقچیان مواد مخدر ایجاد شد؛ در حالی‌که میزان تولید مواد مخدر در افغانستان نسبت به سال قبل افزایش پیدا نکرد؛ البته میزان تولید نسبت به ۲۰ سال پیش ۵۰ برابر شده است. در حوزه درمان نباید ۸۰ درصد معتادان مجدداً به اعتیاد برگردند اما اکنون این موضوع برعکس است و بیش از ۸۰ درصد از معتادان مجدداً به اعتیاد روی می‌آورد.

## بیمه سربازان وظیفه

برنا: مدیرعامل سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح گفت: برای نخستین بار در کشور حتی پس از پایان دوران خدمت سربازی، سربازان وظیفه تحت پوشش حمایتی بیماری‌های صعب‌العلاج قرار می‌گیرند. امیر نرورزی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۰ سربازانی که در طول خدمت سربازی دچار بیماری‌های صعب‌العلاج شوند را به همراه عائله تحت تکفلشان تا یک سال بعد از پایان خدمت وظیفه تحت پوشش بیمه‌ای قرار می‌دهد.

## مردم مرغ خریدند، نه سرفقت

آرمان ملی: رئیس پلیس فتا سیستمات و بلوچستان از شناسایی و دستگیری عامل انتشار کلیپ جعلی و غیر واقعی حمله شهروندان به یک مرغداری در فضای مجازی خبر داد و گفت: متهم توسط پلیس فتا شهرستان نیکشهر دستگیر شد. حسن کیخابه گفته‌ها و اظهارات صاحب مرغداری در کلیپ منتشر شده در فضای مجازی اشاره کرد و گفت: ماجرای شلوغی اصلا تباطی به سرعت مرغ نداشته و افراد را پرداخت وجه خریداری مرغ از محل ذکر شده کرده‌اند.